
 
 
 
 
 
 
19 декабря 2014 г.         31-33 
 
 
 
О внесении дополнений в решение 
Краснопольского районного  
исполнительного комитета 
от 30 мая 2007 г. № 11-32  

  

     На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»  

Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 
              1. Внести в пункт 1 решения Краснопольского районного 

исполнительного комитета от 30 мая 2007 г. № 11-32 «О наделении 

должностных лиц Краснопольского районного исполнительного комитета 

полномочиями на составление протоколов об административных 

правонарушениях  и подготовку дел об административных 

правонарушениях к рассмотрению» (Национальный реестр правовых 

актов Республики Беларусь, 2007 г., № 247, 9/8805;  2008 г., № 26, 9/12668; 

2010., №143, 9/32231; 2010г., №208, 9/34006; 2010 г., №299, 9/36146; 

2011г., №72, 9/41791; Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 20.06.2014, 9/64745; 06.08.2014, 9/65544) 
следующие дополнения: 
            подпункт 1.7. дополнить словами «, главного специалиста отдела 

архитектуры и строительства райисполкома, архитектора района;»; 
            подпункт 1.8. дополнить словами «, главных специалистов отдела 

жилищно-коммунального хозяйства райисполкома;». 
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель районного 
исполнительного комитета                                                  И.В.Балахонов 
 
Управляющий делами районного 
исполнительного комитета                                                  В.Г.Коршукова 


